
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 41.60 
出来高 ▲ 1.3 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 0.00 

前営業日比 130.10 － 130.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

4.5
2,255.5

¥381,698
▲16,715 

　 前場売   後場買 終値

▲ 162.0

9,513.0
▲ 237.0

9,516.0
▲ 230.5

40,805.0

5.0

4,009.0
▲ 177.5

3,974.5

▲ 1,573 

¥530,300
▲21,893 

41,300.0
500.0

40,900.0
500.0

2,268.0

12.0
40,395.0

25.0

2,252.0

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

2,911.5
▲ 127.5

2,185.0
0.0

2,945.0
▲ 99.0

2,185.0

4,045.0
▲ 167.0

3,993.0
▲ 171.0

131.10

0.0

▲1,442 

¥523,482
▲ 22,418 

¥296,5482,251.0
43,275

-

3,961.5

2,924.5
▲ 116.5

2,955.0
▲ 103.0

0 

¥386,090
▲ 12,979 

¥286,454

¥286,454

-

2,185.0

2,185.0
0.0

㈱日刊金属

¥5,414,430
¥1,286,725

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：5月4日・現地：5月3日

前営業日比
▲40,575 

4,479 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,246,892

前営業日比

-

-

9,410.0
119,029

-

¥1,246,892
▲40,576 

¥1,248,728
▲ 38,936 

40,280.0
3,015

-

65,550 
¥5,361,990

65,550 

¥297,335 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

5,244 0

38,125

0

-

94,304

-

2,911.0
271,998

0 

-
-

-

3,045
156,225

-
上海：円換算

-

2,999.0
39.0

0 
0 

7,550 
0 

▲60 
▲84 

0 

6,580

¥393,169
5,113 

2,990.0
40.0

▲ 1,700.0
30,549.0 ¥4,052,301

▲199,272 
-

95,350
577,650

2,160
2,990.0 ¥391,989

427.65
428.30
428.10

1,868.8

39,869

81,720.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲6,612 

▲ 1,500.0 ▲ 1,657.0 ▲21,492 48,363

0 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 25.0
82,000.0

0.0

30,645.031,025.0 30,975.0 上海在庫(トン)

956.5427.10

-

▲3,278 
5,354

プラチナ
2,262.1

¥4,067,378
▲ 196,650 

¥10,713,492

¥10,750,200

169,598

¥1,234,082
4,479

-
7.0

196,572
35,971,828

▲ 17,428
¥245,000

428.70

918

1.55
64,098
83,552

48

1,870.6

1,877.8

10 3,395

-
25.9

15,749
415,194
▲ 6,461

333,383,691
▲ 148,176

957.6
958.61,873.9

2,261.9

-
2,266.5

¥2,966 ¥125,397

-
2,274.7

7.7
45,810

0

22.30
1,225

87,159

備考欄
KINZOKU2205

※ 現地3日の上海市場は休場
です。3日の東京市場は休場
です。

¥293,087

(4月29日現在)

2,923

2,235.60
2,238.30
2,240.50

-
2,246.00

2,990.0
40.0

▲ 1,520.0
30,910.0

2,999.0
39.0

▲ 11.0
2,262.0

2,185.0
0.0

▲ 12.0

9,511.0
▲ 309.5

9,525.0
▲ 297.0

72,768
228

84,363

nikkankinzoku.co.jp
1,770 ▲785 

▲ 40,575 

¥1,279,906
ロンドン金

1,857.90 1,869.70
ＨＨ銀 2,268.2

上海（元）：5月限
-

▲1,923 
▲1,536 

▲5,862 

19.81前営業日の元レート

175 
▲25 

290,141

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

