LNAE(LICC)	—————————————————————————————————————	<b>₩.18 ==</b>	<i>₩n I±</i>	D4#/- 42401			(杜) 口 =	刊金属
LME(US\$) 銅AG	前場売	後場買	終値	::円換算/下:前営業日比	入電:5月	4日・現		
現物	9,511.0	9,513.0	-	¥1,246,892	LME円換算は現			
前営業日比	▲ 309.5	<b>▲</b> 237.0		<b>▲</b> 40,576	LME銅セツ		前営	業日比
先 物	9,525.0	9,516.0	9,410.0	¥1,248,728		46,892		0,575
出来高	<b>▲</b> 297.0	▲ 230.5	119,029	▲ 38,936	電気銅採算			業日比
錫HG	41 200 0	40.005.0		VE 41 4 420	LME ¥1,28			0,575
現 物	41,300.0 500.0	40,805.0 12.0	-	¥5,414,430 65,550	NY ¥1,27 ロンド:	79,906 火全		4,479 前営業日比
先 物	40,900.0	40,395.0	40,280.0	¥5,361,990	1,857.90	1,869		m 五来口比 ▲ 41.60
出来高	500.0	25.0	3,015	65,550	HH銀	2,268		<b>▲</b> 1.3
鉛	000.0	20.0	070.0	00,000	ロンドン・コバルト	39.25		40.38
現物[	2,268.0	2,252.0	-	¥297,335	前営業日のTTS	13	1.10	0.00
前営業日比	<b>▲</b> 11.0	4.5		<b>▲</b> 1,442	NYドル	130.10		130.20
先 物	2,262.0	2,255.5	2,251.0	¥296,548		:5月限	前営業日比	出来高
<u>出来高</u> <sup>亜鉛SHG</sup>	▲ 12.0	5.0	43,275	<b>▲</b> 1,573	銅 アルミ	-	-	-
現物	4,045.0	4,009.0	_	¥530,300	亜鉛	_	-	-
が 100   前営業日比	<b>▲</b> 167.0	<b>▲</b> 177.5	_	<b>▲</b> 21,893	鉛	_	_	_
先 物	3,993.0	3,974.5	3,961.5	¥523,482	ニッケル	_	_	_
出来高	<b>▲</b> 171.0	<b>▲</b> 162.0	94,304	<b>▲</b> 22,418	錫	_	_	_
アルミHG _			-		上海:円	換算	前営業日比	税別
現_物	2,911.5	2,924.5	-	¥381,698	銅	-	-	-
前日比	<b>▲</b> 127.5	<b>▲</b> 116.5		<b>▲</b> 16,715	アルミ	-	-	-
上 先 物	2,945.0	2,955.0	2,911.0	¥386,090	亜鉛	-	-	-
出来高 アルミ合金	▲ 99.0	▲ 103.0	271,998	▲ 12,979	<b>鉛</b> ニッケル	-	-	-
現物	2,185.0	2,185.0	_	¥286,454	錫	_	_	_
前営業日比	0.0	0.0		1200,404	前営業日の元	<b>モレート</b>		19.81
先 物	2,185.0	2,185.0	2,185.0	¥286,454	LME在庫		前営	業日比
出来高	0.0	0.0	0	0		56,225		175
北米特殊					錫	3,045		▲25
現 物[	2,999.0	2,999.0	-	¥393,169		38,125		0
前営業日比	39.0	39.0	2 000 0	5,113	亜鉛	95,350		7.550
先 物 出来高	2,990.0 40.0	2,990.0 40.0	2,990.0 0	¥391,989 5,244	アルミ <sub>アルミ合金</sub>	577,650 2,160		7,550 0
ニッケル	40.0	40.0	0	3,244	北米特殊	6,580		<b>▲</b> 60
現物	30,910.0	30,549.0	_	¥4,052,301	ニッケル	72,768		<b>▲</b> 84
前営業日比	<b>▲</b> 1,520.0	<b>1</b> ,700.0		<b>▲</b> 199,272	コバルト	228		0
先 物	31,025.0	30,645.0	30,975.0	¥4,067,378	上海在庫(トン)		現在)	
出来高	<b>▲</b> 1,500.0	<b>▲</b> 1,657.0	39,869	<b>▲</b> 196,650		48,363		1,492
コバルト	01 700 0			V10 710 400		90,141		5,862
現物	81,720.0 <b>▲</b> 25.0	-	-	¥10,713,492		69,598		6,612
前営業日比 先 物	<b>82,000.0</b>	-	82 000 0	<b>▲</b> 3,278 ¥10,750,200	ニッケル	84,363 5,354		1,923 1,536
2020	0.0	-	02,000.0	0	錫	1,770		<b>1</b> ,336 <b>1</b>
	クス(銅銀はセ	ントその他は	•			nikkanl		
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム	KIN	ZOKU22	05
5月限	427.10	1,868.8	2,262.1	956.5	2,235.60		備考欄	
6月限	427.65	1,870.6	2,261.9		2,238.30			
7月限	428.30	1,873.9	2,266.5	958.6	2,240.50		の東京市均	易は休場
8月限 9月限	428.10	1,877.8	- 2 27 4 7	-	2 244 00	です。		
前営業日比	428.70 1.55	7.0	2,274.7 7.7	25.9	2,246.00 22.30			
出来高	64,098	196,572	45,810	15,749	1,225			
在庫	•	35,971,828	•	415,194	87,159			
前営業日比	48		<b>▲</b> 148,176	<b>▲</b> 6,461	0,,10,			
	¥1,234,082	¥245,000	¥2,966	¥125,397	¥293,087			
前営業日比	4,479	918	10	3,395	2,923			